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UTBYGGING NY FV563 FLORVAG. UTBYGGINGSAVTALE OG

FORSKUTTERINGSSØKNAD

Vi viser til pågående utbygging av nytt kontorbygg og verksteds haller for Frank Mohn
Eiendom AS (FRAM0).1 samsvar med reguleringsbestemmelser for området, samt
henvendelse om å få på plass en utbyggingsavtale mellom FRAMO og Statens
Vegvesen/Hordaland Fylkeskommune. Av reguleringsbestemmelser fremgår
rekkefølgebestemmelser i forhold til brukstillatelse og bygging av ny FV563 på Florvåg.

1forbindelse med at FRAMO nå har forestått prosjektering av ny fylkesvei og Statens
vegvesen som utbyggingsansvarlig på vegne av Hordaland Fylkeskommune nå er klar til
å signere kontrakt med entreprenør for bygging av nytt veisystem beskrevet i
reguleringsbestemmelser har vi stilt spørsmål til Hordaland Fylkeskommune om
utbyggingsavtalen med hensyn på finansiering og forskuttering. Dette og sett i lys av
vedtatt bompengefinansiert Askøy pakke som ivaretar tilstøtende fylkesvei både Nord og
Sør for parsellen som omfattes av utbyggingsavtalen.

Kostnader for veiparsellen inkludert grunnerverv, prosjektering og entreprisekost
stipuleres til ca 30 mill eks mva.

FRAMO har sagt seg villig til å finansiere deler av kostnader knyttet til ny vei, men finner
det urimelig at konsernet skal måtte bekoste 100% av kostnader knyttet til prosjektering
og utbygging av ny fylkesvei. I dialog med Fylkeskommunen har Fylkesdirektør
Samferdsel bekreftet i mail 14.02.2014 til Statens vegvesen at søknad om forskuttering
vil bli behandlet uavhengig i ettertid som egen sak av Hordaland Fylkeskommune. For å
unngå at fremdriften i prosjektet hindres og at man ikke pådrar seg ekstra kostnader, så
har Statens vegvesen frist å signere kontrakt med entreprenør innen vedståelsesfrist
utløper 28. februar 2014. FRAMO er innstilt på å signere utbyggingsavtale med Statens
vegvesen og forutsetter at Hordaland Fylkeskommune behandler søknad om
forskuttering av midler i løpet av 2014.
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